CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS
EdifícioDr Cássio de Freitas Levy

Ofício nº 36/2023 - CMC

Cordeirópolis, 17 de maio de 2023.

Senhor Prefeito:

Encaminhamos, em anexo, o Autógrafo nº 3696, proveniente da
aprovação, na 15º sessão ordinária, realizada no dia de ontem, do Projeto de Lei nº 8/2023, de
sua autoria, que autoriza o Poder Executivo Municipal a realizar convênio com entidades
públicas, cooperativas e particulares destinados a projetos de interesse social no âmbito do

Município de Cordeirópolis e dá outras providências correlatas.

Sendo o que se apresenta, renovo na oportunidade os protestos da

mais elevada estimae distinta consideração.

Atenciosamente,
A Sua Excelência o Senhor
JOSÉADINAN ORTOLAN

Prefeito Municipal
Praça Francisco Orlando Stocco, 35
Centro
CORDEIRÓPOLIS - SP

Rua Carlos Gomes, 999 - Jardim Jafet - Cordeirópolis/SP - CEP 13490-086